V – apresentar e manter o Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo – CRLV 
atualizado; 
   VI – apresentar comprovante de contratação de seguro com cobertura para terceiros 
e que cubra acidentes pessoais com passageiros no valor mínimo de 1.800 UFESP – (um mil e oitocentas 
Unidade Fiscal do Estado de São Paulo), de acordo com a capacidade do veículo, além do seguro obrigatório 
DPVAT; 
   VII – comprovar inscrição como contribuinte individual no Instituto Nacional de 
Seguridade Social – INSS, nos termos da legislação incidente;

[...]

Deliberar: Aprovação para custeio de Folha de Pagamento de Funcionários para
Entidade:  Lar  da Terceira  Idade  da  Assistência  Vicentina  de Espírito
Santo do Pinhal, através de Emenda Parlamentar do Deputado Federal:
Miguel Lombardi, no valor de R$25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais).

Faço saber que o Conselho Municipal da Assistência Social de Espírito Santo do Pinhal – C.M.A.S.,

aprovou e o presidente no uso de suas atribuições, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Conforme reunião realizada no dia 23.06.2021 (vinte e seis de junho de dois mil e vinte

[...]

titulares, a autorização para custeio de Folha de Pagamento de Funcionários para a Entidade:

Lar da Terceira Idade da Assistência Vicentina de Espírito Santo do Pinhal , através de Emenda

Parlamentar do Deputado Federal Miguel Lacerda, no valor de R$25.000,00 (Vinte e Cinco Mil

Reais).

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Espírito Santo do Pinhal, 23 de Junho de 2021.

José Augusto Araújo                         Vilma Bacci
Presidente C.M.A.S.                                                Secretária C.M.A.S.